
 
 

UCHWAŁA NR LXII/749/2024 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXI/724/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dotacji na realizację „Gminnego programu budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Korzenna” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 400a 
ust. 1 pkt 2 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr LXI/724/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r  Regulaminu „Gminnego 
programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korzenna” wprowadzając 
następujące zmiany: 

1. Pomiędzy zdaniami: Regulamin  programu udzielania dotacji celowych na realizację budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korzenna a Cele Programu wprowadza się paragraf 1. 

2. Zmienia się pkt 5 §1 Regulaminu  programu udzielania dotacji celowych na realizację budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korzenna, który otrzymuje brzmienie: Dofinansowanie 
kosztów zakupu zbiornika mogą uzyskać osoby fizyczne legitymujące się prawem do dysponowania na cele 
budowlane, nieruchomością położoną na terenie gminy Korzenna. Jeżeli nieruchomość znajduje się we 
współwłasności, wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli na budowę oczyszczalni oraz oświadczenie 
o wyrażeniu zgody na wypłacenie dofinansowania temu ze współwłaścicieli, który poniósł koszty budowy. 

3. Z  §5  usuwa się ust. 2.  

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1, określa zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące 
w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposób jej rozliczania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3475


	UCHWAŁA NR LXII/749/2024 RADY GMINY KORZENNA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T13:06:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




